O presente contrato terá vigência de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua 

assinatura, podendo ser renovado a critério das partes por iguais períodos até o limite de 05 (cinco 

anos), mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA SEXTA -  DO VALOR E DO PAGAMENTO 

O valor global estáestimado em R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), 

considerando o prazo limite contratual de 05 (anos) e serão cobrados com base na tabela de preços 

do Diário Oficial vigentes à época da publicação, a qual fica fazendo parte integrante deste. 

§ 1º - O pagamento será efetuado mensalmente, caso haja a prestação de serviços,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de prestação de serviços nº 005/2022-DAF. 
Partes: Agência Goiana de Gás Canalizado S/A - GOIASGÁS e 
Agência Brasil Central - ABC. Objeto: prestação dos serviços de 
publicação no Diário Oficial do Estado. Valor global: R$ 9.500,00 
(nove mil e quinhentos reais). Prazo: 1 (um) ano, podendo ser 
renovado por iguais períodos até o limite de 5 (cinco) anos. Data 
de assinatura: 08.12.2022. Assinaturas pela GOIASGÁS: Diretor 
Presidente, Fernando Rufino Cordeiro Veríssimo, e Diretor 
Administrativo Financeiro, André Gustavo Lins de Macêdo, e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO - Art. 148, RILC da CELG PAR

.PR-PRGE 089/2022 (Processo nº 03985-2022) SEI: 
202210269000085. Objeto: Aquisição de desktops e notebooks 
corporativos para a CELGPAR. Contratada: REDE DISTRIBUIDORA 
LTDA. CNPJ: 10.878.552/0001-50. Valor global: R$ 50.150,00 
(cinquenta mil, cento e cinquenta reais). Execução: 36 (trinta e seis) 
meses, contados a partir da assinatura. Vigência: 36 (trinta e seis) 
meses, contados a partir da assinatura.
.PR-PRGE 092/2022 (Processo nº 00568-2022) SEI: 
202210269000086. Objeto: Contratação de empresa especializada